

ד"ר מס' 254
יד' אדר תשע"ה
05 במרץ 2015



ניווט

ביום שישי התקיים מירוץ ניווט עמק המעינות ע"ש יותם גלבוע בכתף שאול בגלבוע. מאות ילדים ובני נוער מהעמק משתתפים דרך קבע באירוע וכך גם השנה. למירוץ הגיעו גם רבים מתושבי העמק, משפחות ומבוגרים וכן נוסטים מכל רחבי הארץ. היום הנפלא, הנוף, הפריחה והמסלולים שאורגנו על ידי איגוד הניווט ובעזרת תלמידי בתי הספר שלנו היו רקע מושלם למירוץ שהיה מוצלח מאוד. [לתמונות מהניווט...](#)

הפגנה

קבוצת תושבים למען כביש 71 ארגנו ביום ראשון האחרון הפגנה על הכביש בדרישה להסדיר את הכביש שגבה קורבנות רבים בשנים האחרונות. הגענו יחד עם ראשי הרשויות באזור לתמוך בתושבים ובד בבד אנו נמצאים בקשר רצוף ושוטף עם משרד התחבורה בנושא הרחבת הכביש והסדרת הבטיחות בו והנושא נמצא בטיפול.

שימור אתרים

עומרי שלמון - מנכ"ל המועצה לשימור אתרים וחבר קיבוץ גשר, ואורי בן ציוני מנהל מחוז הצפון הגיעו לסיור בין מגדלי השמירה בעמק בעקבות הפסטיבל שקיימנו בחוה"מ סוכות. במועצה לשימור אתרים מרוצים מאוד מתשומת הלב והעשייה הקהילתית בישובים סביב המבנים הישנים, והם ייקחו חלק פעיל בעשייה המועצתית ובפעילות לקראת הפסטיבל הבא ובמהלכו.

מה נשמע בנר דוד

נפגשנו עם מושקו מנהל הקהילה ונוהר המזכירה הצעירה של היישוב, לפגישת מה נשמע בנר דוד. 33 משפחות בנו בשנים האחרונות בהרחבה היפהפייה, ועוד 36 משפחות בתהליך בנייה בתוך הקיבוץ. ניר דוד ישוב צומח ומבוסס כלכלית וחברתית, הביקוש לקליטה גדול מאוד ואתגרים קהילתיים עומדים בפניו. שוחחנו על ההיערכות לצמיחה המואצת ועל המעורבות ושיתופי הפעולה עם המועצה.

על המגרש

ביום שני אהה"צ חנכנו יחד עם תושבי שדי תרומות את המרכז הקהילתי בישוב הכולל את מגרש המשחקים החדש ומגרש הספורט המשולב ששודרג. האירוע הקהילתי כלל משחק כדורגל בין שחקני המועצה הוותיקים לצעירי שדי תרומות המקצוענים שהסתיים בניצחון מוחץ של המארחים. נשות המושב הפליאו במיני מתוקים ופינוקים, ובני הנוער הפעילו את כולם באפיית פיתות בטבון. [לתמונות נוספות...](#)



הנה באה הרכבת...

בשבוע שעבר התקיים דיון התנעה לקראת פתיחת קו הרכבת בית שאן - חיפה. בדיון לקחו חלק נציגי העיר והעמק, נציגי רכבת ישראל, הרשות לפיתוח הגליל, משרד התיירות, גשר לעתיד, משרד הכלכלה ומשרד התחבורה. הגעת הרכבת באמצע שנת 2016 תביא למינוף האזור כולו ואנו נערכים לכך. ע"פ התכניות של רכבת ישראל זמן הנסיעה מבית שאן לעפולה יהיה 12 דקות ומבית שאן עד לתחנה הסופית בחיפה 54 דקות. רכבת ראשונה תצא מבית שאן ב- 6:45 בבוקר והאחרונה ב- 21:45. הוחלט להקים צוות משותף אשר יכין תכנית עבודה אזורית מפורטת שתכלול התייחסות להיבטים של תעסוקה, נגישות לתחנה, קליטת משפחות ופעילות מסחרית ותיירותית. מצורפת המצגת שהוצגה בדיון...

התיישבות וביטחון

עמיקם סבירסקי ראש האגף הביטחוני חברתי והיחידה להתיישבות ותשתית לאומית במשרד הביטחון, ערך אצלנו את ביקורו השנתי. בביקור השתתפו גם נציגי משרד הפנים, הבינוי, פיקוד העורף ופיקוד מרכז, מג"ב, קק"ל והחטיבה להתיישבות. הצגנו בפניהם את הנושאים שעל סדר היום הביטחוני התיישבותי במועצה, תהליך החלפת הרב"שים ברבש"צים, מרכיבי ביטחון, דרכים חקלאיות ביטחוניות, כיתת הכוננות, מרכז ההפעלה ועוד. עמיקם, שותף וותיק ומצוין וגם שכן שלנו, הגיע כמו תמיד, מוכן וערוך עם תשובות בכל הנושאים, ציין את ההתפתחות הרבה שיש ביישובינו ובאזור כולו והבטיח להמשיך ולסייע לחיזוק ההתיישבות.

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il
עמק המעינות
מועצה אזורית

מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו



טורניר צרכים מיוחדים חורף 2015

ביום חמישי האחרון נערך במגרשי הכדורגל במסילות טורניר צרכים מיוחדים ע"ש ארז אשכנזי ז"ל. בטורניר השתתפו 2 קבוצות מנווה איתן, קבוצה מאולפנת גלעד וקבוצה מבי"ס כרמים בעפולה, כמו כן השתתפו בטורניר נבחרת המאמנים ואגף הנבחרות של ההתאחדות לכדורגל וצוות לוחמים משיטת 13. בסיום הטורניר קיבלו הקבוצות גביעים ומדליות מהטוטו וחבילות שי מבנק הפועלים.

סופרבוס

חברת סופרבוס זכתה בזיכיון של משרד התחבורה, ותחליף את חברת קווים הפועלת באזור. בפגישה שנערכה אצלנו בהשתתפות מנהל אשכול העמקים בסופרבוס ומנהלת מחוז צפון, מאגף תחבורה ציבורית במשרד התחבורה, הוצגה תכנית התחבורה של החברה הכוללת שיפורים ושדרוגים אשר יאפשרו תחבורה קלה ונגישה לתושבים בכל הכיוונים. החברה תתחיל לפעול החל מה- 20 לחודש מרץ ותפעיל בנוסף לקווים הקיימים את קו 17 מבית שאן לטירת צבי וקו חדש וחשוב, קו 19 מבית שאן לשלוחות ורשפים. החל מחודש יולי יתווסף קו חדש מבית שאן לנווה אור ויתוגבר קו 26 טבריה-מנחמיה. ביקשנו שיפורים נוספים - קו נוסף מבית שאן לישובי ביכורה, ושדרוג שניים נוספים: הארכת קו 29 עד גשר ומנחמיה ובחינת הסטת קו 53 כך שיעבור דרך צומת העץ, בית אלפא לעפולה.



מתנדבים מקליבלנד

קבוצת מתנדבים מקליבלנד הגיעה בשבוע שעבר לאזור ועבדה בבית ספר 'דקלים' ובחוות עדן. בדקלים השתלבו בכיתות, תרגלו ושוחחו עם תלמידי הכיתות הבוגרות באנגלית, ובחוות עדן השתלבו במשימות החקלאיות, בקטיף ובטיפול בצמחים, בזריעת שעועית, עבודה בכלוב החדקונית ובפעילות עם הילדים בחווה החינוכית. החיבור היה מצוין ואפשר היה לראות את השמחה וחוויות ההצלחה של השותפים כולם. הפעילות הזו מחברת ומהדקת את הקשר בין קליבלנד לעמק וגם בחוות עדן וגם בדקלים כבר מחכים לפעם הבאה ...

מנחמיה

בית הרופא במנחמיה שימש בראשית המאה הקודמת (1902 ואילך) כמרפאה וכמגורי רוקח המושבה - מקס גיליות. הבית שהפך ברבות הימים למוזיאון בית הרופא, שוקם ושופץ לאחרונה בתמיכה של המועצה לשימור אתרים, משרד התיירות, החברה הממשלתית לתיירות, קרן יק"א והמועצה האזורית והוא מספר את סיפורה של המושבה הוותיקה ואת תולדות הרפואה בגליל. המוזיאון מרהיב והוא פתוח לקבוצות, בתי ספר ומבקרים. מלכה לב תושבת המקום מפעילה את הבית ועורכת סיורים משולבים גם במושבה. מוזמנים לבקר.



מאמאנט עמק המעינות

ביום ראשון הכינו שחקניות "מאמאנט" - ליגת הנשים בכדורשת של עמק המעינות ערב פורימי מהנה לכל המשפחה. לחגיגה הספורטיבית ברוח פורים הגיעו נשים רבות המשחקות בליווי הילדים ובני הזוג. נשות מאמאנט עמק המעינות אירחו את קבוצת "בנות הרמה" מרמת הגולן למשחקים קצרים, לילדים שבאו לצודד חיכתה פינת איפור של קטי מקיבוץ גשר, וכולם יחד הכינו משלוחי מנות שנארזו ונשלחו למרכז הקליטה בבית אלפא.



פורים

חגיגות פורים החלו כבר ביום שלישי בכל בתי הספר והגנים במועצה. השמחה רבה והילדים שנמצאים בחופשת חג עד יום ראשון מבלים במסיבות ובפעילויות שיוזם החינוך הבלתי פורמלי בישובים. שמחנו לגלות כי בקרב הילדים של העמק שוררת גאווה היחידה והיו מי שלקחו את העניין עד התחפושת.

פורים שמח! יורם קרין, ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

